

# **Ellgaard Investering ApS**

**Christianshave 25, Vonsild  
6000 Kolding**

**CVR-nr. 38276166**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2019

---

René Ellgaard  
Dirigent

# Ellgaard Investering ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Ellgaard Investering ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ellgaard Investering ApS Christianshave 25, Vonsild 6000 Kolding
CVR-nr.	38276166
Stiftelsesdato	21. december 2016
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	René Ellgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Ellgaard Investering ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 372.529, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 679.817, og en egenkapital på kr. 573.388.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Ellgaard Investering ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.309	-5.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.309</b>	<b>-5.500</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-94.939	63.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.089	0
Finansielle indtægter		480.000	-56
Andre finansielle omkostninger	1	-7.353	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>371.488</b>	<b>57.865</b>
Skat af årets resultat	2	1.041	1.222
<b>Årets resultat</b>		<b>372.529</b>	<b>59.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-72.784	3.365
Overført resultat		337.313	55.722
<b>Resultatdisponering</b>		<b>372.529</b>	<b>59.087</b>

## Ellgaard Investering ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	178.993	353.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>178.993</b>	<b>353.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>178.993</b>	<b>353.932</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.089	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	38.960
Andre tilgodehavender		250.000	0
Udskudte skatteaktiver		1.041	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>399.130</b>	<b>78.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>101.694</b>	<b>582</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>500.824</b>	<b>79.542</b>
<b>Aktiver</b>		<b>679.817</b>	<b>433.474</b>

## Ellgaard Investering ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	72.784
Overført resultat		415.388	78.075
Udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b>573.388</b>	<b>200.859</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.229	12.170
Selskabsskat		0	37.326
Anden gæld		956	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.244	183.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>106.429</b>	<b>232.615</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>106.429</b>	<b>232.615</b>
<b>Passiver</b>		<b>679.817</b>	<b>433.474</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Ellgaard Investering ApS

### Noter

	2018	2017
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.353	0
	<u>7.353</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Tilgodehavende refusion i sambeskatning	0	-1.222
Regulering af udskudt skat	-1.041	0
	<u>-1.041</u>	<u>-1.222</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	281.148	183.511
Tilgang i årets løb	0	97.637
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>261.148</u>	<u>281.148</u>
Opskrivninger primo	72.784	69.419
Årets resultat og værdireguleringer	-94.939	63.421
Regulering til indre værdi	0	-56
Udbytte	-60.000	-60.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-82.155</u>	<u>72.784</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>178.993</u>	<u>353.932</u>

### 4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
City Info ApS	Kolding	60,00	261.387	-145.166
Acca-instore ApS	Kolding	60,00	36.935	-13.065
			<u>298.322</u>	<u>-158.231</u>

# Ellgaard Investering ApS

## Noter

### 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	72.784	78.075	0	200.859
Forslag til årets resultatdisponering	0	-72.784	337.313	108.000	372.529
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>415.388</b>	<b>108.000</b>	<b>573.388</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.